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Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

EVZ Academy

2 : 4

EHC Kloten

0:2 | 1:1 | 1:1

Swiss League
SL Regular Season
Samstag, 12.10.2019 19:45

Spielort
BOSSARD Arena
425 Zuschauer

Schiedsrichter
Daniel Stricker (91)
Stefan Hürlimann (94)

Linienrichter
François Micheli (48)
Benjamin Francey (26)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

EVZ Academy EHC Kloten

1. Drittel

01:54

EQ / 0:1 - Knellwolf Ramon (1)
Lehmann Marco (6)

Capaul Luca  (2 Min / Haken) 08:11

18:11

EQ / 0:2 - Kindschi Simon (1)
Sutter Fabian (4)

2. Drittel

EQ / 1:2 - Eugster David (2)
Bougro Jordann (6), Oehen Cyril (4) 30:19

Döpfner Andreas  (2 Min / Puck aus dem Spielfeld schiessen) 36:54

37:27

PP1,GWG / 1:3 - Lehmann Marco (4)
Faille Eric (8), Ganz Fabian (7)

3. Drittel

EQ / 2:3 - Bougro Jordann (3)
Oehen Cyril (5), Stampfli Yanick (1) 44:10

46:31

EQ / 2:4 - Knellwolf Ramon (2)
Lehmann Marco (7), Faille Eric (9)

Gurtner Nico  (2 Min / Übertriebene Härte) 50:12

58:27 Back Rene  (2 Min / Übertriebene Härte)

58:27 Kindschi Simon  (2 Min / Stockhalten)

Zaetta Gianluca  (OUT) 58:27



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 2

Team-Lineups Captain Postfinance Top Scorer 1. Torhüter

EVZ Academy EHC Kloten

Goalie Goalie

1 - Zaetta Gianluca (1st)
20 - Meyer Robin

68 - Nyffeler Dominic (1st)
31 - Seifert Andrin

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

9 - Graf Nico
83 - Brunner Yannick
11 - Schüpbach Mick

59 - Wüthrich Dario
18 - Stampfli Yanick
38 - Gurtner Nico
89 - Auriemma Riccardo

47 - Kindschi Simon
95 - Steiner Nicholas
11 - Ganz Fabian

34 - Back Rene
36 - Stämpfli David
92 - Kälin Laurent

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

71 - Lust Thomas
15 - Schwenninger Dean
23 - Bougro Jordann (TS)
27 - Stehli Devin

16 - Sutter Fabian
27 - Faille Eric (TS, E)
91 - Forget Dominic
67 - Lemm Romano
14 - Mettler Julian

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

12 - Döpfner Andreas
10 - Barbei Gianluca
76 - Oehen Cyril (C)
93 - Schwab Robin

82 - Wyss Luca
29 - Stoffel Yves
48 - Eugster David
77 - Capaul Luca

19 - Kellenberger Steve (C)
23 - Lehmann Marco
8 - Marchon Marc
44 - Staiger Anthony
97 - Krakauskas Emilijus

13 - Obrist Patrick
98 - Knellwolf Ramon
69 - Halberstadt Greg
65 - Sturny Jules

Head Coach
Roger Hansson

Head Coach
Per Hanberg

Absenzen
Verletzt Schleiss Calvin (7), De Nisco Luca 

Andrea (22), Kristensen Emil (28) (E)
Farmteam/Swiss League Langenegger Livio (17), Hollenstein 

Luca (51), Volejnicek Dominik (81)
Überzählig Bach Nielsen Lukas (19) (E), Hofer 

Valentin (33), Minder Jeremy (72), 
Welter Aron (91)

Absenzen
Verletzt Wetli Adrian (18), Figren Robin (28) 

(E), Füglister Jeffrey (61), Brunner 
Adrian (79)

Farmteam/Swiss League Grossniklaus Tim (66)
Überzählig Janett Gian (99), Janett Luis (99)


